Заведующему МБДОУ

Светлолобовский детский сад

«Сказка» № 7

Колеговой М. А.

От_______________________________

_________________________________

_________________________________

Проживающего по адресу:

_________________________________

_________________________________

_________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

     Прошу зачислить моего ребёнка ________________________________________

__________________________________________________________ года рождения

в консультационный пункт МБДОУ Светлолобовского детского сада «Сказка» № 7

по оказанию консультационной психолого-педагогической помощи в вопросах

воспитания и развития детей, не посещающих образовательное учреждение

              СОГЛАСЕН  на публикацию фотографий, детских работ,

элементов непосредственной образовательной деятельности на официальном сайте

ДОУ сайт: http://skazka7-ds.ucoz.com/

_________________                               _________________/ ____________________/

        дата                                                             подпись                 расшифровка

http://skazka7-ds.ucoz.com/